
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  BSV Ostbevern S

I II III IV V VI Punkte
72 76 74

25

2
8
13
18

25 4
10
14
21

6
10
17
23

Auszeit

Ende
14:49 B  VoR Paderborn 3 R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9

32 4
2:18 1:13

╳

3
1 2 Auszeit

0:8
3:21

S
A
T
Z

2

Start
14:52 B  VoR Paderborn 3 S

I II III IV V VI Punkte
8 4 11

63
6:19

0
4

2
6

3
Auszeit

6:18

Ende
15:04 A  BSV Ostbevern R

I II III IV V VI Punkte
74 75 71

2572 73
17:6 16:6

╳

6
11
18

24 3
9
14
20

25 5
9
15
22

Auszeit

14:4

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 5 wU13
Frauen

A  BSV Ostbevern vs. VoR Paderborn III B
Spiel 21 05.11.2023 14:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld
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A  BSV Ostbevern 6/8
71 Jung, Mia Sophie X
72 Etterwendt, Lotta … X
73 Schulze Hagen, Victoria X
74 Göcke, Marlene X
75 Spahn, Carla X
76 Goldmann, Anna X
A  Libero
A  Offizielle
T Münch, Dominik

C

B  VoR Paderborn 3 6/8
2 Büttner, Ylvi X
3 Melchers, Mila X
4 Keiter, Anna X
8 Schäfers, Emma X
9 Bizer, Jasmin X

11 Zirkel, Lene X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  BSV Ostbevern
VoR Paderborn 3

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 49 3 0 2 2
1 2 1 25 2 12 6 0 1 1

3
1 2 2 50 61 9 0 3 3
Start: 14:00 Ende: 15:04 Dauer: 1:04

Sieger: BSV Ostbevern

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vinke, Levke 1
2 Standke, Felicia 2

Schr. Möhrmann, Milla
Assist. Pfeil, Emelie
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