

Oberliga 5 wU13

Frauen

(A) BSV Ostbevern vs. VoR Paderborn III (B)

Spiel 21

05.11.2023 14:00 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



				Start 14:00 A BSV Ostbevern			S		nde :49	B VoR Paderborn 3				R			
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
g			 _	72	76	74					3	11	9				
III	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							25		2	4				3
Aufstellun		Spielstand										2:18	1:13				
			4														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 25) 8	4 10	6 10				Auszeit	X 3)	1	2				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13		17 23					9						0:8 3:21

S	Start 14:52		В	VoR Pa	aderbo	orn 3	s		ide :04	A	BSV (Ostbev	ern	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	4	11				_	74	75	71				
<u> </u>	3						6		72	73				25
Z	6:19								17:6	16:6				
2	0 4	2 (6)	3				Auszeit	· .	9	9				Auszeit
							6:18	11 18		15 22				14:4

Γ		Aufsch	lagfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	S	tartau	fstellung	7																					
	Auswechsel- spieler		pielernr.																						
Aufst		.	ielstand	Z																					
		1	Е																						
	Aufschlag		5. 6. 7	3																					
	runder	4.	7. 8.																						

A	BSV Ostbevern	6/8	(B)	VoR Paderborn 3 6/					
71	Jung, Mia Sophie	Х	2	Büttner, Ylvi	ΙX				
72	0	Х	3	© Melchers, Mila	X				
73	Schulze Hagen, Victoria	Х	4	Keiter, Anna	Х				
74	Göcke, Marlene	X	8	Schäfers, Emma	Х				
75	Spahn, Carla	Х	9	Bizer, Jasmin	X				
76	Goldmann, Anna	Х	11	Zirkel, Lene	X				
(A)	Libero		B Libero						
A	Offizielle	B) Libero							
Ť	Münch, Dominik		B						

ı	Sanktionen											
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Ergebnisse												
A)в	sv	Ostl	oevern	VoR Paderborn 3								
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	49	3	0	2	2				
1	. 2 1 25 2			2	12	6	0	1	1				
				3									
1	2	2	50		61	9	0	3	3				
St	Start: 14:00 Ende: 15:04 Dauer: 1:04												
Sie	ge	r: E	BSV (Ostbev	ern				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Vinke, Levke		1				
2	Standke, Felicia		2				
			Schr.	Möhrmann, Milla			

Assist. Pfeil, Emelie

Dokument erstellt: 05.11.2023 15:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP